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Ungdomsorkesteret besøker venneorkester i 
Oskarshamn, Sverige

Opplysninger om søkeren:

Fana Unge Strykere (FUS)
Postboks 4 – Fantoft, 5899 BERGEN 
Kontonummer: 3411.2922131 (Fana Sparebank)

Fana Unge Strykere er et av Bergensområdets 
eldste barne- og ungdomsorkestre. Vi feiret 25 
års jubileum i 2014. 

FUS har fokus på spilleglede og begynner 
skoleåret med Pangstart!- seminar.

Orkesterets musikalske ledelse er det 
hoveddirigent Werner Bryn og meddirigent Eli 
Scholz Hydle som står for.

Fana Unge Strykere er delt opp i ulike grupper: 
3.klasseorkesteret, 4. Klasseorkesteret
(aspirantorkester), Juniororkesteret 
og Ungdomsorkesteret. Ungdomsorkesteret blir i 
perioder delt opp, og danner da en cellogruppe 
(Bergen Celloensemble) og en fiolingruppe 
(Fanafiolinistene).

Selv om orkesteret har et tett samarbeid med 
skolen, er Fana Unge Strykere ikke et 
skoleorkester, men et selvstendig orkester som 
også er åpent for elever fra andre skoler.

Som medlem av orkesteret får man i løpet av 
skoleåret også være med på seminarer, konserter 
og tur.

I de 25 årene FUS har eksistert, har konserter og 
seminarer vist seg å være svært verdifulle - ikke 
bare for orkesterets musikalske utvikling, men i 
høyeste grad også for det sosiale miljøet og



samarbeidsklimaet i orkesteret.

I 2014 hadde Ungdomsorkesteret en vellykket 
orkesterreise til Saluzzo i Italia hvor elevene 
fikk spille mye og opptre både i gågate og flotte 
kirkerom.

Informasjon om den aktiviteten det søkes om 
midler til:

Orkestertur til venneorkester LSO i Oscarshamn 
13-17 august 2016.

Torbjörn Westman LSO – er et 
ungdomsstrykerorkester fra hele fylket rundt 
Oskarshamn. Vi planlegger en reise til dem i uke 
33 (august) der vi spiller sammen med dem. De 
planlegger en gjenvisitt til Bergen i uke 44 
(nov) der de besøker oss og spiller sammen med 
oss. Torbjörn Westman er en profesjonell 
violinist og nøkkelharpespiller som spiller i 
Camarata Nordica - et rennomert kammerorkester 
bestående av profesjonelle musikere (Har blant 
annet spilt på PROMS i London). Orkesteret LSO 
henter sine instruktører fra Camerata Nordica. 

Fana Unge Strykere har tidligere møtt 
ungdomsorkesteret til Torbjørn Westmann, og 
Westmann selv ved flere anledninger – som ved 
Rockstråk under Pangstartseminar og festival og 
kurs i Italia. Fana Unge Strykere ønsker å 
opprettholde denne kontakten ved å besøke 
orkesteret i Oscarshamn i august, for så å få 
gjenbesøk av Torbjørn Westmanns ungdomsorkester 
til Bergen påfølgende vinter. Målet med reisen er 
å få lære gjennom møte med andre orkestre og 
dirigenter, og få ha en intens periode med mye 
spilling. Turen vil være direkte etter 
Pangstartseminar i Bergen, slik at orkesteret får 
spille mye sammen før vi reiser. Vi mener dette 
vil være et fruktbart konsept. Oppholdet i
Oscarshamn vil inkludere åpen konsert i samarbeid 
med det lokale orkesteret.



Informasjon om antall deltakere (for orkestre som 
skal reise):

11 ungdommer i alderen 14-18 år. 2 Dirigenter.
Reisemål:

Reisemålet er Oskarshamn i Sverige.

Fana Unge Strykere i Saluzzo, Italia


